
Särskilda investeringsfonder för för­
lorade inventarier och lagertillgångar. 

•· I proposition nr 3 föreslås att tillämp­
ningsområdet för förordningen angående 
fohderna• skall utsträckas till sådana for­
mellt frivilliga överlåtelser av inventarier 
och lager, vilka sker i stället för statligt 
förfogande. 

Jämkning av bestämmelserna om be­
skattning av inkomst från en- och två­
familjsfastigheter. 

Enligt ännu gällande bestämmelser 
skall inkomst av vissa fastigheter i regel 
beräknas enligt schablon. Denna bryts 
emellertid om fastighet utnyttjas i för­
värvssyfte på visst sätt. Även om sådant 
syfte föreligger skall schablonen gälla 
om fastigheten endast utnyttjas i ringa 
omfattning. Om den årliga intäken inte 
överstigit 2 % • av taxeringsvärdet har 
fastigheten hittills ansetts utnyttjad i ringa 
omfattning. Enligt förslag i proposition 

tillkallade uppbördsutredningen. I avvak­
tan på resultatet av dennas arbete har re­
visorerna ansett sig icke f n böra fram­
föra ytterligare förslag om ändringar i 
uppbördsförordningen m m. 

Länsstyrelserna har i infordrade ytt­
randen redogjort för orsakerna till inom 
vissa distrikt mindre tillfredsställande in­
drivningsresultat. Revisorerna har i sam­
manhanget särskilt uppmärksammat, att 
oriktigt åsatta skönstaxeringar ännu i viss 
omfattning förekommer på sina håll, spe­
ciellt nänlet gäller utländska arbetstagare 

nr 4 föreslås att fastigheten skall an­
ses utnyttjad i ringa omfattning om den 
årliga bruttointäkten uppgår till högst 
1.200 kronor eller överstiger 1.200 kronor 
men inte 2 % av taxeringsvärdet. De 
gamla besämmelserna avses fortfarande 
skola gälla vid 1961 års taxering. 

Beskattning av ersättning för förlorad 
arbetsförtjänst. 

Enligt nuvarande regler är ersättning 
för förlorad arbetsförtjänst skattefri, om 
den erhålles på grund av ansvarsförsäk­
ring tagen av skadevållaren. Denna skat­
tefrihet föreslås skola upphävas, proposi­
tion nr 5. De föreslagna bestämmelserna 
skall ej gälla vid 1962 års taxering. Ej 
heller skall de gälla beträffande livränte­
belopp vilket utgår på grund av försäk­
ringsfall som inträffat före den 1 januari 
1962. 

Sjömansskatt. 
Enligt proposition nr 6 föreslås vissa 

ändringar i sjömansskatteförordningen, 
föranledda av vunna erfarenheter. För­
slaget innebär bl. a. utvidgade möjligheter 
till jämkning. 

som efter anställning här i landet återvänt 
till hemlandet. Med anledning härav er­
inras om att riksdagens år 1952 och år 
1956 församlade revisorer i sina berättel­
ser bl a påtalat, att oriktigt åsatta sköns­
taxeringar kan vålla statsverket en ren 
utgift på grund av att till kommunerna 
utbetalas ett belopp som motsvarar den 
debiterade kommunalskatten. Även om 
skönstaxering i många fall torde vara 
oundviklig, är det likväl bl a av nämnda 
skäl enligt revisorernas mening angeläget 
att denna taxeringsform användes med 
viss urskillning. 
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